КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО МАКЛИНО»
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 11.09.2017г.                                                                            №15
[bookmark: _GoBack]
Обутверждении Правил благоустройства
и озеленениятерритории
сельского поселения «Село Маклино»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Маклино», Протоколом от 07.09.2017г заседания общественной комиссии по итогам общественного обсуждения проекта Правил благоустройства и озеленения территории сельского поселения «Село Маклино» Малоярославецкого района Калужской области Сельская Дума сельского поселения «Село Маклино»

                                               Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Правила благоустройства и озеленения территории сельского поселения «Село Маклино» Приложение №1.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на сайте администрации www.admmaklino.ru.

Глава сельского поселения
«Село Маклино»                                                                          Н.М.Кардаш